

HKK Ejendomsselskab ApS

Jellingvej 11, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 42 06 98 17

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HKK Ejendomsselskab ApS
Jellingvej 11
9230 Svenstrup

CVR-nr.: 42 06 98 17
Regnskabsår: 27. januar - 31. december

Direktion

Jan Kristensen
Kim Kristensen
Niels Heidtmann

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførsel af erhvervsejendomme med henblik på udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.671 Det ordinære resultat efter skat udgør -39.530. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via fremtidig drift. Ejendommen er under opførsel, men forventes udlejet fra oktober 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/1 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-14.671
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.693
Resultat før skat	-49.364
Skat af årets resultat	9.834
Årets resultat	-39.530
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-39.530
Disponeret i alt	-39.530

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	3.645.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.645.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.645.066</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.834
Andre tilgodehavender	<u>250.723</u>
Tilgodehavender i alt	<u>260.557</u>
Likvide beholdninger	<u>6.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>266.890</u>
Aktiver i alt	<u>3.911.956</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-39.530
Egenkapital i alt	<u>470</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.769.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.769.548</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.911.486</u>
Passiver i alt	<u>3.911.956</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

27/1 2021
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.548
Andre finansielle omkostninger	145
	34.693

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 11.408 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komproment Holding af 2007 ApS, CVR-nr. 30710553, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.706 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
